
ÚNOR–BŘEZEN 2025PRO MALOOBCHOD

AKČNÍ KATALOG

TERMO-
LAHVE

BONET

D
ÁR

EK
K NÁKUPU

HŘEJIVÉ
ZIMNÍ
CENY!

NOVÁ OŘEZÁVATKA
Z RECYKLOVANÝCH 

MATERIÁLŮ



2

Spoko  ReLeaf  je  nová  řada  produktů  značky  Spoko,  která  přistupuje  zodpovědně  k  životnímu
prostředí  a při  výrobě svých produktů využívá převážně recyklované materiály.  Jednotný design
balení usnadňuje identifikaci produktů Spoko ReLeaf mezi ostatními výrobky Spoko.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

obálka s drukem, A4, PP, SoftTouch                                            
Praktická  a  neprůhledná  obálka  vhodná  pro  přenášení  běžných  dokumentů.  Bodový  druk  pro  snadné
uzavírání je sladěný s barvou obálky.
formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm * rozměry: 33 × 23,5 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch

S110141206 šedá 6/150 16.90
S110141306 fialová 6/150 16.90
S110141406 zelená 6/150 16.90

obálka s drukem, A5, PP, SoftTouch                                            
Praktická a neprůhledná obálka vhodná na cestovní doklady nebo jiné drobné dokumenty. Bodový druk pro
snadné uzavírání je sladěný s barvou obálky.
formát: A5 * materiál:  100% recyklovaný PP, 230 µm * rozměry: 24 × 17 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch

S110151206 šedá 6/120 12.40
S110151306 fialová 6/120 12.40
S110151406 zelená 6/120 12.40

obálka se zipem, kapsa s drukem, A4, PP, SoftTouch            
Kombinovaná obálka s úložnou kapsou vhodná pro přenášení dokumentů a menších drobností. Hlavní kapsa
se uzavírá pomocí zipu, který brání poškození dokumentů uvnitř. Menší přední kapsa je opatřena drukem,
který je sladěný s barvou celé obálky.
formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 230 µm * rozměry: 33 × 24,5 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch

S110441206 šedá 6/120 33.50
S110441306 fialová 6/120 33.50
S110441406 zelená 6/120 33.50

obálka se zipem, kapsa s drukem, A5, PP, SoftTouch            
Kombinovaná obálka s úložnou kapsou je ideální pro menší dokumenty a drobné předměty. Hlavní kapsa se
uzavírá pomocí zipu, který chrání obsah uvnitř. Menší přední kapsa je opatřena drukem, který je sladěný
s barvou celé obálky.
formát: A5 * materiál:  100% recyklovaný PP, 230 µm * rozměry: 25 × 17 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch

S110451206 šedá 6/120 28.20
S110451306 fialová 6/120 28.20
S110451406 zelená 6/120 28.20

spisové desky s gumičkou, A4, PP, SoftTouch                          
Praktické  desky  určené  pro  rychlou  archivaci  do  kanceláře  nebo  pro  domácí  office.  Vnitřní  fixační  klopy
zabraňují vypadnutí nebo poškození dokumentů. Barevně sladěná kulatá gumička je vedena v rozích desek .
Kvalitní a odolné zpracování chrání obsah před nečistotami nebo poškozením.
formát: A4 * materiál:  100% recyklovaný PP, 500 µm * rozměry: 24 × 32 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch

S111041212 šedá 12/120 31.90
S111041312 fialová 12/120 31.90
S111041412 zelená 12/120 31.90



3

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

box na spisy s fixační gumičkou, A4, PP, SoftTouch            
Pevný, lehký box, který pojme větší množství dokumentů A4. Barevně sladěná kulatá gumička je vedena
v rozích desek. Kvalitní a odolné zpracování chrání obsah uvnitř před nečistotami nebo poškozením.
formát: A4 * materiál: 100% recyklovaný PP, 700 µm * rozměry: 25 × 34,8 cm, šíře hřbetu 3 cm * barva: šedá
* úprava SoftTouch

S112041201 šedá 1/24 66.90
S112041301 fialová 1/24 66.90
S112041401 zelená 1/24 66.90

kroužkový pořadač, 4RO, 35mm, A4, PP, SoftTouch                  
Pevné desky s kroužkovou mechanikou vhodné pro rychlou archivaci, do kanceláře nebo pro domácí office.
Šíře desek umožňuje vkládat i obaly s děrováním aniž by přesahovaly ven. Kvalitní a odolné zpracování
chrání obsah uvnitř před nečistotami nebo poškozením.
formát: A4 * materiál:  100% recyklovaný PP, 700 µm * rozměry: 25 × 32 cm * barva: šedá * úprava
SoftTouch

S112541201 šedý 1/48 52.90
S112541301 fialový 1/48 52.90
S112541401 zelený 1/48 52.90

ořezávátko Boxy Duo, s víčkem a kontejnerem                          
Školní  ořezávátko  vhodné  do  každého  penálu.  Transparentní  kontejner  umožňuje  kontrolovat  množství
odpadu. Dva otvory pro snadné ořezávání tenkých i  jumbo tužek a pastelek. Praktické víčko zabraňuje
vysypání obsahu. Tištěné logo na těle.
mix 3 barev: modrá, zelená, růžová * obsah recyklátu 82 % * rozměry: 38,5 x 23 x 40,5 mm * 2 řezací otvory
– pro standardní a jumbo velikosti

S038599224 mix barev 24/720 10.20

ořezávátko Buddy Duo, s víčkem a kontejnerem                        
Oválné ořezávátko, které je nepostradatelným parťákem každého školního penálu. Dva otvory si poradí jak
s tenkými, tak jumbo tužkami a pastelkami. Transparentní kontejner umožňuje kontrolovat množství odpadu.
Praktické víčko zabraňuje vysypání obsahu. Tištěné logo na těle.
mix 3 barev: modrá, zelená, růžová * obsah recyklátu 88 % * rozměry: 45 x 34 x 43 mm * 2 řezací otvory –
pro standardní a jumbo velikosti

S038699224 mix barev 24/720 9.90

ořezávátko Candy Duo, s víčkem a kontejnerem                        
Stylové ořezávátko v jemných pastelových barvách, vhodné do každého školního penálu. Dva otvory si poradí
jak s tenkými,  tak jumbo tužkami a pastelkami.  Transparentní  kontejner pro snadnou kontrolu odpadu,
praktické víčko bránící vysypání obsahu. Tištěné logo na těle.
mix 3 pastelových barev: růžová, modrá, zelená * obsah recyklátu 80 % * rozměry: 57 x 44,8 x 29,5 mm * 2
řezací otvory – pro standardní a jumbo velikosti

S038299224 mix pastelových barev 24/720 9.90

ořezávátko Candy, s víčkem a kontejnerem                                
Stylové ořezávátko v jemných pastelových barvách, vhodné do každého školního penálu.  Transparentní
kontejner pro snadnou kontrolu odpadu, praktické víčko bránící vysypání obsahu. Tištěné logo na těle.
mix 3 pastelových barev: růžová, modrá, zelená * obsah recyklátu 90 % * rozměry: 26,4 x 26,2 x 43 mm * 1
řezací otvor

S038199224 mix pastelových barev 24/720 6.90



4

Značka Spoko, která byla založena v roce 2001, se původně zaměřila na kvalitní psací potřeby.
Postupně svou nabídku  rozšířila  o  širokou škálu  školních  a  kancelářských  produktů.  Kombinace
vysoké kvality a příznivé ceny si brzy získala pozornost zákazníků.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

ořezávátko Solid Duo, kovové                                                        
Kvalitní kovové ořezávátko vhodné jak pro standartní, tak jumbo tužky a pastelky. Díky pevnému tělu je břit
dokonale stabilní, což zajišťuje hladké, přesné a spolehlivé ořezávání každé tužky. Vysoce odolné, lehké
projmutí těla s drážkami po boku pro komfortní držení.
mix 3 barev: petrolejová, hnědá, stříbrná * materiál: 100 % hliník * rozměry: 29 × 25 × 15 mm * 2 řezací
otvory – pro standardní a jumbo velikosti

S039299224 mix barev 24/720 12.90

ořezávátko Solid, kovové                                                                
Kvalitní kovové ořezávátko vhodné pro standartní tužky a pastelky. Díky pevnému tělu je břit dokonale
stabilní, což zajišťuje hladké, přesné a spolehlivé ořezávání. Vysoce odolné a lehce projmutí těla s drážkami
po boku pro komfortní držení.
mix 3 barev: petrolejová, hnědá, stříbrná * materiál: 100 % hliník * rozměry: 27 × 15 × 11 mm * 1 řezací
otvor

S039199224 mix barev 24/720 8.90

pravítko, 15 cm                                                                                  
Ploché, základní pravítko s předtištěnou stupnicí o délce 15 cm. Praktická velikost pro školní penál. Zkosená
hrana pro přesnější a pohodlnější rýsování. Balení s euro závěsem.
měřítko: 15 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová

S200198301 mix barev 1/48 5.90

pravítko, 15 cm                                                                                  
Ploché, základní pravítko s předtištěnou stupnicí o délce 15 cm. Praktická velikost pro školní penál. Zkosená
hrana pro přesnější a pohodlnější rýsování. Balení s euro závěsem.
měřítko: 15 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní

S200100301 transparentní 1/50 5.90

pravítko, 20 cm                                                                                  
Ploché pravítko s předtištěnou stupnicí o délce 20 cm. Zkosená hrana pro přesnější a pohodlnější rýsování.
Balení s euro závěsem.
měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová

S200298301 mix barev 1/48 6.30



5

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

pravítko, 20 cm                                                                                  
Ploché pravítko s předtištěnou stupnicí o délce 20 cm. Zkosená hrana pro přesnější a pohodlnější rýsování.
Balení s euro závěsem.
měřítko: 20 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní

S200200301 transparentní 1/50 6.30

pravítko, 30 cm                                                                                  
Ploché pravítko s předtištěnou stupnicí o délce 30 cm. Zkosená hrana pro přesnější a pohodlnější rýsování.
Balení s euro závěsem.
měřítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro závěsem * mix
barev: žlutá, modrá, oranžová

S200398301 mix barev 1/24 8.90

pravítko, 30 cm                                                                                  
Ploché pravítko s předtištěnou stupnicí o délce 30 cm. Zkosená hrana pro přesnější a pohodlnější rýsování.
Balení s euro závěsem.
měřítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení s euro závěsem *
transparentní

S200300301 transparentní 1/24 8.90

trojúhelník s ryskou, 16 cm                                                          
Rovnoramenný pravoúhlý trojúhelník s ryskou a předtištěnou stupnicí o délce 16 cm. Pravítko svírá úhly
45°/90°/45°. Balení s euro závěsem.
měřítko: 16 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná ryska a stupnice * balení s euro závěsem
* mix barev: žlutá, modrá, oranžová

S202098301 mix barev 1/48 15.00

trojúhelník s ryskou, 16 cm                                                          
Rovnoramenný pravoúhlý trojúhelník s ryskou a předtištěnou stupnicí o délce 16 cm. Pravítko svírá úhly
45°/90°/45°. Balení s euro závěsem.
měřítko: 16 cm * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná ryska a stupnice * balení s euro závěsem
* transparentní

S202000301 transparentní 1/48 15.00

úhloměr, 12 cm, 180 °                                                                      
Školní úhloměr pro měření a určení rýsovaných úhlů do 180 °. Středový bod pro přesnější měření daného
úhlu. Předtištěná stupnice, délka pravítka 12 cm. Balení s euro závěsem.
měřítko: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * materiál: pevný a odolný polystyren * předtištěná stupnice * balení
s euro závěsem * transparentní

S202100301 transparentní 1/48 7.40



6

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

sada pravítek, 4 ks                                                                          
Čtyřdílná sada pravítek, určená pro školní geometrii. Sada obsahuje ploché pravítko, trojúhelník s ryskou,
úhloměr, pravoúhlý trojúhelník. Balení s euro závěsem.
úhoměr: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * trojúhelník s ryskou: 16 cm; úhly 45°/90°/45° * pravoúhlý trojúhelník: 22
cm; úhly: 30°/60°/90° * ploché pravítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren

S204098304 mix barev 1/24 33.90

sada pravítek, 4 ks                                                                          
Čtyřdílná sada pravítek, určená pro školní geometrii. Sada obsahuje ploché pravítko, trojúhelník s ryskou,
úhloměr, pravoúhlý trojúhelník. Balení s euro závěsem.
úhoměr: 12 cm; rozsah úhlu 180 ° * trojúhelník s ryskou: 16 cm; úhly 45°/90°/45° * pravoúhlý trojúhelník: 22
cm; úhly: 30°/60°/90° * ploché pravítko: 30 cm * materiál: pevný a odolný polystyren

S204000304 transparentní 1/24 33.90

nůžky kancelářské Economy, 16 cm, symetrické                        
Skvěle zpracované kancelářské nůžky se symetrickými rukojeťmi. Pohodlnou manipulaci zajišťuje orámování
otvorů plastem. Logo na čepeli.
velikost: 16 cm * délka nerezové čepele: 8 cm * ostré špičky * precizní střih

S054202301 tmavě modré 6/144 20.70

nůžky kancelářské Economy, 21 cm, asymetrické                      
Kancelářské nůžky vhodné pro každodenní použití. Asymetrická rukojeť a plastové orámování otvorů pro lepší
komfort během držení. Logo na čepeli.
velikost: 21 cm * délka nerezové čepele: 9 cm * ostré špičky * precizní střih

S054402301 tmavě modré 12/144 37.00



7

Společnost  Exacompta  je  významnou  evropskou  společností  v  oblasti  kancelářských  potřeb  a
papírenství. Díky 80leté zkušenosti nabízí široké portfolio vyladěných produktů ve vysoké kvalitě a
řadě různých provedení.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP
Elegantní, praktický a odolný poloprůhledný pořadač v jemných pastelových barvách. Tištěné logo na přední
straně a hřbetu. Desky jsou omyvatelné. Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Vhodný
pro kanceláře, home office, školy.
pro formát A4 maxi * rozměry: 268 x 320 mm, šířka hřbetu: 40 mm * materiál: PP * kapacita: 275 listů papíru
(80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace

X51972E modrý 1/5 68.70
X51973E zelený 1/5 68.70
X51975E fialový 1/5 68.70
X51977E korálový 1/5 68.70
X51979E žlutý 1/5 68.70
X51970E mix barev 5/15 64.00

4kroužkový pořadač Chromaline Pastel, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP
Elegantní, praktický a odolný poloprůhledný pořadač v matných pastelových barvách. Tištěné logo na přední
straně a hřbetu. Desky jsou omyvatelné. Formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Vhodný
pro kanceláře, home office, školy.
pro formát A4 maxi * rozměry: 250 x 320 mm, šířka hřbetu: 20 mm * materiál: PP o síle 0,5 mm * kapacita:
140 listů papíru (80 g/m2) * kroužková "O" mechanika: 4 x Ø 15 mm bez aretace

X51170E mix barev 5/20 48.20

spisové desky s gumičkou Chromaline Pastel, A4 maxi, PP  
Kvalitní 3klopové spisové desky k uložení a přenosu dokumentů v jemných barvách s dvěmi uzaviratelnými
černými gumičkami. Dokumenty jsou dokonale chráněny před nečistotami a vlhkem. Tištěné logo na přední
straně.  Formát  A4  maxi  umožňuje  založit  bez  přesahu  euroobaly,  registry  aj.  Poloprůhledný  materiál
umožňuje kontrolu nad obsahem. Vhodné pro kanceláře, home office, školy.
pro formát A4 maxi * rozměry: 240 x 320 mm * materiál: PP * barva: pastelově modrá * popisovatelný štítek

X55172E modré 5/25 60.40
X55173E zelené 5/25 60.40
X55175E fialové 5/25 60.40
X55177E korálové 5/25 60.40
X55179E žluté 5/25 60.40



8

Španělská firma Miquelrius s dlouholetou tradicí již od roku 1839 vyrábí atraktivní a praktické bloky
díky spojení moderního designu s mnoha vychytávkami. Originální bloky se spirálou jsou úspěšně
prodávány ve více než 60 zemích.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

poznámkový blok ECO Birds, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky  šetrný  spirálový  blok  z  recyklovaného papíru.  Matné desky  z  pevného kartonu s  potiskem.
Praktická organizace a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z2959 A4 5/0 234.00
Z2963 A5 5/0 150.00

poznámkový blok ECO Butterfly NB-1, 80 g, karton, 80 listů, linka
Ekologicky  šetrný  spirálový  blok  z  recyklovaného papíru.  Matné desky  z  pevného kartonu s  potiskem.
Praktická organizace a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z6109 A4 5/0 150.00
Z6111 A5 5/10 106.00

poznámkový blok ECO Leaves, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky  šetrný  spirálový  blok  z  recyklovaného papíru.  Matné desky  z  pevného kartonu s  potiskem.
Praktická organizace a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z2934 A4 5/0 234.00
Z2936 A5 5/0 150.00

poznámkový blok ECOCONFETTI, 80 g, karton, 80 listů, linka
Ekologicky šetrný blok vyrobený z recyklovatelného kartonu. Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Po odstranění spirály recyklovatelné. Matné desky z pevného kartonu
s potiskem.

Z6158 A4 5/0 150.00
Z6160 A5 5/10 106.00

poznámkový blok ECOLINES, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky šetrný blok vyrobený z recyklovatelného kartonu. Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Po odstranění spirály recyklovatelné. Matné desky z pevného kartonu
s potiskem.

Z6166 A4 5/0 234.00
Z6168 A5 5/0 150.00



9

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky šetrný blok vyrobený z recyklovatelného kartonu. Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Po odstranění spirály recyklovatelné. Extra pevné kartonové desky
v kroužkové vazbě.

Z6044 A4 5/0 234.00
Z6046 A5 5/0 159.00

poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky šetrný blok v pevném kartonovém obalu se spolehlivou kroužkovou vazbou. Praktická organizace
a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z6045 A4 5/0 234.00
Z6047 A5 5/0 159.00

poznámkový blok ECO, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka    
Recyklovaný spirálový blok v matných pastelových deskách.  Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z6094 Ecolavender 5/0 139.00
Z6096 Ecoblue 5/0 139.00
Z6097 Ecopink 5/0 139.00
Z6134 Econavy 5/0 139.00

Značka Novus je synonymem pro spolehlivost, preciznost a inovaci ve světě kancelářských potřeb. Již
po desetiletí přináší na trh špičková řešení, která zjednodušují každodenní práci v kancelářích po
celém světě. Produkty jsou navrženy s důrazem na ergonomii, dlouhou životnost a efektivitu – ať už
jde o kancelářské sešívačky a děrovačky nebo další doplňky.

sešívačka B 10FC Professional, 20 listů                                  
Malá sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním, úspora místa v pořadačích. Při této sešívací metodě
dochází nejprve k propíchnutí papíru a ve druhém kroku se konce sponek dokonale naplocho ohnou a přitlačí
k  papíru.  Celokovová s  plastovým opláštěním.  Integrovaný odstraňovač sponek z  kovu.  Plnění  shora s
jednoduchým vedením sponek. Spony se vkládají po vyklopení horní části sešívačky.

K020-2201 černá 1/20 206.00
K020-2202 modrá 1/20 206.00
K020-2203 šedá 1/20 206.00

sešívačka B 4FC, 50 listů                                                              
Spolehlivá kancelářská sešívačka s plochým sešíváním pro každodenní profesionální  použití.  Celokovový
výrobek s plastovým pláštěm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Osvědčený systém plochého šití
Flat Clinch s možností volného a trvalého sešívání a také takrování. Ploché sešívání umožňuje úsporu místa v
pořadačích. Otočná matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového sešívání - bez nutnosti změny
velikosti drátků.

K020-1423 černá 1/20 572.70
K020-1468 modrá 1/20 572.70
K020-1467 šedá 1/20 572.70

9

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky šetrný blok vyrobený z recyklovatelného kartonu. Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Po odstranění spirály recyklovatelné. Extra pevné kartonové desky
v kroužkové vazbě.

Z6044 A4 5/0 234.00
Z6046 A5 5/0 159.00

poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky šetrný blok v pevném kartonovém obalu se spolehlivou kroužkovou vazbou. Praktická organizace
a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z6045 A4 5/0 234.00
Z6047 A5 5/0 159.00

poznámkový blok ECO, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka    
Recyklovaný spirálový blok v matných pastelových deskách.  Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z6094 Ecolavender 5/0 139.00
Z6096 Ecoblue 5/0 139.00
Z6097 Ecopink 5/0 139.00
Z6134 Econavy 5/0 139.00

Značka Novus je synonymem pro spolehlivost, preciznost a inovaci ve světě kancelářských potřeb. Již
po desetiletí přináší na trh špičková řešení, která zjednodušují každodenní práci v kancelářích po
celém světě. Produkty jsou navrženy s důrazem na ergonomii, dlouhou životnost a efektivitu – ať už
jde o kancelářské sešívačky a děrovačky nebo další doplňky.

sešívačka B 10FC Professional, 20 listů                                  
Malá sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním, úspora místa v pořadačích. Při této sešívací metodě
dochází nejprve k propíchnutí papíru a ve druhém kroku se konce sponek dokonale naplocho ohnou a přitlačí
k  papíru.  Celokovová s  plastovým opláštěním.  Integrovaný odstraňovač sponek z  kovu.  Plnění  shora s
jednoduchým vedením sponek. Spony se vkládají po vyklopení horní části sešívačky.

K020-2201 černá 1/20 206.00
K020-2202 modrá 1/20 206.00
K020-2203 šedá 1/20 206.00

sešívačka B 4FC, 50 listů                                                              
Spolehlivá kancelářská sešívačka s plochým sešíváním pro každodenní profesionální  použití.  Celokovový
výrobek s plastovým pláštěm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Osvědčený systém plochého šití
Flat Clinch s možností volného a trvalého sešívání a také takrování. Ploché sešívání umožňuje úsporu místa v
pořadačích. Otočná matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového sešívání - bez nutnosti změny
velikosti drátků.

K020-1423 černá 1/20 572.70
K020-1468 modrá 1/20 572.70
K020-1467 šedá 1/20 572.70

9

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky šetrný blok vyrobený z recyklovatelného kartonu. Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Po odstranění spirály recyklovatelné. Extra pevné kartonové desky
v kroužkové vazbě.

Z6044 A4 5/0 234.00
Z6046 A5 5/0 159.00

poznámkový blok JUST BLACK, NB-4, 80 g, karton, 120 listů, linka
Ekologicky šetrný blok v pevném kartonovém obalu se spolehlivou kroužkovou vazbou. Praktická organizace
a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z6045 A4 5/0 234.00
Z6047 A5 5/0 159.00

poznámkový blok ECO, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka    
Recyklovaný spirálový blok v matných pastelových deskách.  Praktická organizace a funkce pro snadné
vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU - Španělsko.

Z6094 Ecolavender 5/0 139.00
Z6096 Ecoblue 5/0 139.00
Z6097 Ecopink 5/0 139.00
Z6134 Econavy 5/0 139.00

Značka Novus je synonymem pro spolehlivost, preciznost a inovaci ve světě kancelářských potřeb. Již
po desetiletí přináší na trh špičková řešení, která zjednodušují každodenní práci v kancelářích po
celém světě. Produkty jsou navrženy s důrazem na ergonomii, dlouhou životnost a efektivitu – ať už
jde o kancelářské sešívačky a děrovačky nebo další doplňky.

sešívačka B 10FC Professional, 20 listů                                  
Malá sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním, úspora místa v pořadačích. Při této sešívací metodě
dochází nejprve k propíchnutí papíru a ve druhém kroku se konce sponek dokonale naplocho ohnou a přitlačí
k  papíru.  Celokovová s  plastovým opláštěním.  Integrovaný odstraňovač sponek z  kovu.  Plnění  shora s
jednoduchým vedením sponek. Spony se vkládají po vyklopení horní části sešívačky.

K020-2201 černá 1/20 206.00
K020-2202 modrá 1/20 206.00
K020-2203 šedá 1/20 206.00

sešívačka B 4FC, 50 listů                                                              
Spolehlivá kancelářská sešívačka s plochým sešíváním pro každodenní profesionální  použití.  Celokovový
výrobek s plastovým pláštěm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Osvědčený systém plochého šití
Flat Clinch s možností volného a trvalého sešívání a také takrování. Ploché sešívání umožňuje úsporu místa v
pořadačích. Otočná matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového sešívání - bez nutnosti změny
velikosti drátků.

K020-1423 černá 1/20 572.70
K020-1468 modrá 1/20 572.70
K020-1467 šedá 1/20 572.70



10

Dahle je synonymem pro pohodlnou a efektivní práci s vysoce kvalitními a spolehlivými výrobky již
téměř sto let. Využívá nejnovější technologie k výrobě produktů, které splňují přísné německé normy
kvality. Tento vysoký standard je zárukou pověstné kvality „German Engineering“.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

skartovač PaperSAFE® 140, 10 listů, 5 x 18 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář.  Ideální  pro skartaci  dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Obousměrný chod, automatický
start/stop. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace kancelářských sponek.
Likvidace platebních karet. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba: 20 min., doba chlazení: 35 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír 80
g/m2), řez: 5 x 18 mm, objem koše: 12 l * šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 3,5 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23140-16170 12 l 1/2 2,895.80

skartovač PaperSAFE® 240, 10 listů, 4 x 12 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. Ideální pro skartaci dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze
sešívaček,  možnost  náhodné  skartace  kancelářských  sponek.  Likvidace  platebních  karet  a  CD/DVD.
Energeticky úsporný pohotovostní režim (po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící
řezné válce. Indikace přetížení, přehřátí a plného koše.
provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazení: 50 min. * P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír
80 g/m2), řez: 4 x 12 mm, objem koše: 25 l * šířka vstupního otvoru: 224 mm, rychlost 3 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23240-16171 25 l 1/0 4,842.50

skartovač ShredMATIC® 90, 10/90 listů, 4 x 12 mm                
Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný pro menší pracovní skupiny šetří váš
čas.  Ideální  pro  skartaci  dokumentů  s  důvěrnými  informacemi  -  ceníky,  faktury,  evidence  a  osobní
dokumenty.  Skartuje  papír  včetně  drátků  ze  sešívaček  a  likviduje  bezpečně platební  karty.  Při  použití
automatického podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám. Indikace přetížení, přehřátí a
plného koše. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: ≥ 60, doba chlazení: 25 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 *
výkon: 10 listů (papír 80 g/m2) manuálně – až 90 listů automaticky, řez 4 x 12 mm, objem koše: 23 l * šířka
vstupního otvoru: 222 mm, rychlost 1,8 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 62 dB

K35090-16180 23 l 1/0 8,166.60

skartovač ShredMATIC® 300 P4, 14/300 listů, 4 x 15 mm      
Výkonný a tichý skartovač s novými řeznými válci  MHP (Matrix-High-Performance) z  kompozitní  oceli  s
garancí dlouhé životnosti. Vhodný pro středně velkou kancelář. Praktický automatický start/stop. Automatická
reverzní funkce pro uvolnění zaseknutého papíru. Funkce manuálního obousměrného chodu. Automatické
zastavení  motoru vč.  světelné indikace při  plném koši  nebo jeho vysunutí.  Světelná indikace přetížení.
Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Komfortní kolečka. Zpracuje náhodně vložené sešívací a
kancelářské sponky. Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem. Automatické vypnutí po 30 minutách
nečinnosti. Záruka na řezné válce 35 let. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: > 480 min. * P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 14 listů
(papír 80 g/m2) manuálně – až 300 listů automaticky (papír 80 g/m2), řez: 4 x 15 mm, objem koše: 40 l *
šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 2,5 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB

K35314-15092 40 l 1/0 18,455.50

laminátor Dahle 70103, 2 válce                                                    
Spolehlivá  laminace  pro  trvalou  ochranu  dokumentů  před  vlhkostí  a  znečištěním.  Moderní  zařízení  s
kontrolními LED pro oznámení zapnutí a připraveno k laminaci. Snadná a bezpečná laminace dokumentů v
tiskové kvalitě. Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií o max. tl. 2 x 125 µm. Možnost laminování za
studena. Uvolňovací páčka pro bezpečné zpětné vysunutí dokumentu.

K70103-14583 A3, A4, A5 1/4 2,204.00
K70104-14582 A4, A5 1/6 1,646.00

10

Dahle je synonymem pro pohodlnou a efektivní práci s vysoce kvalitními a spolehlivými výrobky již
téměř sto let. Využívá nejnovější technologie k výrobě produktů, které splňují přísné německé normy
kvality. Tento vysoký standard je zárukou pověstné kvality „German Engineering“.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

skartovač PaperSAFE® 140, 10 listů, 5 x 18 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář.  Ideální  pro skartaci  dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Obousměrný chod, automatický
start/stop. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace kancelářských sponek.
Likvidace platebních karet. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba: 20 min., doba chlazení: 35 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír 80
g/m2), řez: 5 x 18 mm, objem koše: 12 l * šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 3,5 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23140-16170 12 l 1/2 2,895.80

skartovač PaperSAFE® 240, 10 listů, 4 x 12 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. Ideální pro skartaci dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze
sešívaček,  možnost  náhodné  skartace  kancelářských  sponek.  Likvidace  platebních  karet  a  CD/DVD.
Energeticky úsporný pohotovostní režim (po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící
řezné válce. Indikace přetížení, přehřátí a plného koše.
provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazení: 50 min. * P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír
80 g/m2), řez: 4 x 12 mm, objem koše: 25 l * šířka vstupního otvoru: 224 mm, rychlost 3 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23240-16171 25 l 1/0 4,842.50

skartovač ShredMATIC® 90, 10/90 listů, 4 x 12 mm                
Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný pro menší pracovní skupiny šetří váš
čas.  Ideální  pro  skartaci  dokumentů  s  důvěrnými  informacemi  -  ceníky,  faktury,  evidence  a  osobní
dokumenty.  Skartuje  papír  včetně  drátků  ze  sešívaček  a  likviduje  bezpečně platební  karty.  Při  použití
automatického podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám. Indikace přetížení, přehřátí a
plného koše. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: ≥ 60, doba chlazení: 25 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 *
výkon: 10 listů (papír 80 g/m2) manuálně – až 90 listů automaticky, řez 4 x 12 mm, objem koše: 23 l * šířka
vstupního otvoru: 222 mm, rychlost 1,8 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 62 dB

K35090-16180 23 l 1/0 8,166.60

skartovač ShredMATIC® 300 P4, 14/300 listů, 4 x 15 mm      
Výkonný a tichý skartovač s novými řeznými válci  MHP (Matrix-High-Performance) z  kompozitní  oceli  s
garancí dlouhé životnosti. Vhodný pro středně velkou kancelář. Praktický automatický start/stop. Automatická
reverzní funkce pro uvolnění zaseknutého papíru. Funkce manuálního obousměrného chodu. Automatické
zastavení  motoru vč.  světelné indikace při  plném koši  nebo jeho vysunutí.  Světelná indikace přetížení.
Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Komfortní kolečka. Zpracuje náhodně vložené sešívací a
kancelářské sponky. Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem. Automatické vypnutí po 30 minutách
nečinnosti. Záruka na řezné válce 35 let. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: > 480 min. * P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 14 listů
(papír 80 g/m2) manuálně – až 300 listů automaticky (papír 80 g/m2), řez: 4 x 15 mm, objem koše: 40 l *
šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 2,5 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB

K35314-15092 40 l 1/0 18,455.50

laminátor Dahle 70103, 2 válce                                                    
Spolehlivá  laminace  pro  trvalou  ochranu  dokumentů  před  vlhkostí  a  znečištěním.  Moderní  zařízení  s
kontrolními LED pro oznámení zapnutí a připraveno k laminaci. Snadná a bezpečná laminace dokumentů v
tiskové kvalitě. Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií o max. tl. 2 x 125 µm. Možnost laminování za
studena. Uvolňovací páčka pro bezpečné zpětné vysunutí dokumentu.

K70103-14583 A3, A4, A5 1/4 2,204.00
K70104-14582 A4, A5 1/6 1,646.00

10

Dahle je synonymem pro pohodlnou a efektivní práci s vysoce kvalitními a spolehlivými výrobky již
téměř sto let. Využívá nejnovější technologie k výrobě produktů, které splňují přísné německé normy
kvality. Tento vysoký standard je zárukou pověstné kvality „German Engineering“.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

skartovač PaperSAFE® 140, 10 listů, 5 x 18 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář.  Ideální  pro skartaci  dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Obousměrný chod, automatický
start/stop. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace kancelářských sponek.
Likvidace platebních karet. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba: 20 min., doba chlazení: 35 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír 80
g/m2), řez: 5 x 18 mm, objem koše: 12 l * šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 3,5 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23140-16170 12 l 1/2 2,895.80

skartovač PaperSAFE® 240, 10 listů, 4 x 12 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. Ideální pro skartaci dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze
sešívaček,  možnost  náhodné  skartace  kancelářských  sponek.  Likvidace  platebních  karet  a  CD/DVD.
Energeticky úsporný pohotovostní režim (po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící
řezné válce. Indikace přetížení, přehřátí a plného koše.
provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazení: 50 min. * P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír
80 g/m2), řez: 4 x 12 mm, objem koše: 25 l * šířka vstupního otvoru: 224 mm, rychlost 3 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23240-16171 25 l 1/0 4,842.50

skartovač ShredMATIC® 90, 10/90 listů, 4 x 12 mm                
Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný pro menší pracovní skupiny šetří váš
čas.  Ideální  pro  skartaci  dokumentů  s  důvěrnými  informacemi  -  ceníky,  faktury,  evidence  a  osobní
dokumenty.  Skartuje  papír  včetně  drátků  ze  sešívaček  a  likviduje  bezpečně platební  karty.  Při  použití
automatického podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám. Indikace přetížení, přehřátí a
plného koše. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: ≥ 60, doba chlazení: 25 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 *
výkon: 10 listů (papír 80 g/m2) manuálně – až 90 listů automaticky, řez 4 x 12 mm, objem koše: 23 l * šířka
vstupního otvoru: 222 mm, rychlost 1,8 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 62 dB

K35090-16180 23 l 1/0 8,166.60

skartovač ShredMATIC® 300 P4, 14/300 listů, 4 x 15 mm      
Výkonný a tichý skartovač s novými řeznými válci  MHP (Matrix-High-Performance) z  kompozitní  oceli  s
garancí dlouhé životnosti. Vhodný pro středně velkou kancelář. Praktický automatický start/stop. Automatická
reverzní funkce pro uvolnění zaseknutého papíru. Funkce manuálního obousměrného chodu. Automatické
zastavení  motoru vč.  světelné indikace při  plném koši  nebo jeho vysunutí.  Světelná indikace přetížení.
Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Komfortní kolečka. Zpracuje náhodně vložené sešívací a
kancelářské sponky. Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem. Automatické vypnutí po 30 minutách
nečinnosti. Záruka na řezné válce 35 let. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: > 480 min. * P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 14 listů
(papír 80 g/m2) manuálně – až 300 listů automaticky (papír 80 g/m2), řez: 4 x 15 mm, objem koše: 40 l *
šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 2,5 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB

K35314-15092 40 l 1/0 18,455.50

laminátor Dahle 70103, 2 válce                                                    
Spolehlivá  laminace  pro  trvalou  ochranu  dokumentů  před  vlhkostí  a  znečištěním.  Moderní  zařízení  s
kontrolními LED pro oznámení zapnutí a připraveno k laminaci. Snadná a bezpečná laminace dokumentů v
tiskové kvalitě. Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií o max. tl. 2 x 125 µm. Možnost laminování za
studena. Uvolňovací páčka pro bezpečné zpětné vysunutí dokumentu.

K70103-14583 A3, A4, A5 1/4 2,204.00
K70104-14582 A4, A5 1/6 1,646.00

10

Dahle je synonymem pro pohodlnou a efektivní práci s vysoce kvalitními a spolehlivými výrobky již
téměř sto let. Využívá nejnovější technologie k výrobě produktů, které splňují přísné německé normy
kvality. Tento vysoký standard je zárukou pověstné kvality „German Engineering“.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

skartovač PaperSAFE® 140, 10 listů, 5 x 18 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář.  Ideální  pro skartaci  dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Obousměrný chod, automatický
start/stop. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace kancelářských sponek.
Likvidace platebních karet. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba: 20 min., doba chlazení: 35 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír 80
g/m2), řez: 5 x 18 mm, objem koše: 12 l * šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 3,5 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23140-16170 12 l 1/2 2,895.80

skartovač PaperSAFE® 240, 10 listů, 4 x 12 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. Ideální pro skartaci dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze
sešívaček,  možnost  náhodné  skartace  kancelářských  sponek.  Likvidace  platebních  karet  a  CD/DVD.
Energeticky úsporný pohotovostní režim (po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící
řezné válce. Indikace přetížení, přehřátí a plného koše.
provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazení: 50 min. * P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír
80 g/m2), řez: 4 x 12 mm, objem koše: 25 l * šířka vstupního otvoru: 224 mm, rychlost 3 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23240-16171 25 l 1/0 4,842.50

skartovač ShredMATIC® 90, 10/90 listů, 4 x 12 mm                
Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný pro menší pracovní skupiny šetří váš
čas.  Ideální  pro  skartaci  dokumentů  s  důvěrnými  informacemi  -  ceníky,  faktury,  evidence  a  osobní
dokumenty.  Skartuje  papír  včetně  drátků  ze  sešívaček  a  likviduje  bezpečně platební  karty.  Při  použití
automatického podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám. Indikace přetížení, přehřátí a
plného koše. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: ≥ 60, doba chlazení: 25 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 *
výkon: 10 listů (papír 80 g/m2) manuálně – až 90 listů automaticky, řez 4 x 12 mm, objem koše: 23 l * šířka
vstupního otvoru: 222 mm, rychlost 1,8 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 62 dB

K35090-16180 23 l 1/0 8,166.60

skartovač ShredMATIC® 300 P4, 14/300 listů, 4 x 15 mm      
Výkonný a tichý skartovač s novými řeznými válci  MHP (Matrix-High-Performance) z  kompozitní  oceli  s
garancí dlouhé životnosti. Vhodný pro středně velkou kancelář. Praktický automatický start/stop. Automatická
reverzní funkce pro uvolnění zaseknutého papíru. Funkce manuálního obousměrného chodu. Automatické
zastavení  motoru vč.  světelné indikace při  plném koši  nebo jeho vysunutí.  Světelná indikace přetížení.
Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Komfortní kolečka. Zpracuje náhodně vložené sešívací a
kancelářské sponky. Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem. Automatické vypnutí po 30 minutách
nečinnosti. Záruka na řezné válce 35 let. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: > 480 min. * P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 14 listů
(papír 80 g/m2) manuálně – až 300 listů automaticky (papír 80 g/m2), řez: 4 x 15 mm, objem koše: 40 l *
šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 2,5 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB

K35314-15092 40 l 1/0 18,455.50

laminátor Dahle 70103, 2 válce                                                    
Spolehlivá  laminace  pro  trvalou  ochranu  dokumentů  před  vlhkostí  a  znečištěním.  Moderní  zařízení  s
kontrolními LED pro oznámení zapnutí a připraveno k laminaci. Snadná a bezpečná laminace dokumentů v
tiskové kvalitě. Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií o max. tl. 2 x 125 µm. Možnost laminování za
studena. Uvolňovací páčka pro bezpečné zpětné vysunutí dokumentu.

K70103-14583 A3, A4, A5 1/4 2,204.00
K70104-14582 A4, A5 1/6 1,646.00

10

Dahle je synonymem pro pohodlnou a efektivní práci s vysoce kvalitními a spolehlivými výrobky již
téměř sto let. Využívá nejnovější technologie k výrobě produktů, které splňují přísné německé normy
kvality. Tento vysoký standard je zárukou pověstné kvality „German Engineering“.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

skartovač PaperSAFE® 140, 10 listů, 5 x 18 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář.  Ideální  pro skartaci  dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Obousměrný chod, automatický
start/stop. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace kancelářských sponek.
Likvidace platebních karet. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba: 20 min., doba chlazení: 35 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír 80
g/m2), řez: 5 x 18 mm, objem koše: 12 l * šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 3,5 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23140-16170 12 l 1/2 2,895.80

skartovač PaperSAFE® 240, 10 listů, 4 x 12 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. Ideální pro skartaci dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze
sešívaček,  možnost  náhodné  skartace  kancelářských  sponek.  Likvidace  platebních  karet  a  CD/DVD.
Energeticky úsporný pohotovostní režim (po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící
řezné válce. Indikace přetížení, přehřátí a plného koše.
provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazení: 50 min. * P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír
80 g/m2), řez: 4 x 12 mm, objem koše: 25 l * šířka vstupního otvoru: 224 mm, rychlost 3 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23240-16171 25 l 1/0 4,842.50

skartovač ShredMATIC® 90, 10/90 listů, 4 x 12 mm                
Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný pro menší pracovní skupiny šetří váš
čas.  Ideální  pro  skartaci  dokumentů  s  důvěrnými  informacemi  -  ceníky,  faktury,  evidence  a  osobní
dokumenty.  Skartuje  papír  včetně  drátků  ze  sešívaček  a  likviduje  bezpečně platební  karty.  Při  použití
automatického podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám. Indikace přetížení, přehřátí a
plného koše. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: ≥ 60, doba chlazení: 25 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 *
výkon: 10 listů (papír 80 g/m2) manuálně – až 90 listů automaticky, řez 4 x 12 mm, objem koše: 23 l * šířka
vstupního otvoru: 222 mm, rychlost 1,8 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 62 dB

K35090-16180 23 l 1/0 8,166.60

skartovač ShredMATIC® 300 P4, 14/300 listů, 4 x 15 mm      
Výkonný a tichý skartovač s novými řeznými válci  MHP (Matrix-High-Performance) z  kompozitní  oceli  s
garancí dlouhé životnosti. Vhodný pro středně velkou kancelář. Praktický automatický start/stop. Automatická
reverzní funkce pro uvolnění zaseknutého papíru. Funkce manuálního obousměrného chodu. Automatické
zastavení  motoru vč.  světelné indikace při  plném koši  nebo jeho vysunutí.  Světelná indikace přetížení.
Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Komfortní kolečka. Zpracuje náhodně vložené sešívací a
kancelářské sponky. Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem. Automatické vypnutí po 30 minutách
nečinnosti. Záruka na řezné válce 35 let. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: > 480 min. * P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 14 listů
(papír 80 g/m2) manuálně – až 300 listů automaticky (papír 80 g/m2), řez: 4 x 15 mm, objem koše: 40 l *
šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 2,5 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB

K35314-15092 40 l 1/0 18,455.50

laminátor Dahle 70103, 2 válce                                                    
Spolehlivá  laminace  pro  trvalou  ochranu  dokumentů  před  vlhkostí  a  znečištěním.  Moderní  zařízení  s
kontrolními LED pro oznámení zapnutí a připraveno k laminaci. Snadná a bezpečná laminace dokumentů v
tiskové kvalitě. Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií o max. tl. 2 x 125 µm. Možnost laminování za
studena. Uvolňovací páčka pro bezpečné zpětné vysunutí dokumentu.

K70103-14583 A3, A4, A5 1/4 2,204.00
K70104-14582 A4, A5 1/6 1,646.00

10

Dahle je synonymem pro pohodlnou a efektivní práci s vysoce kvalitními a spolehlivými výrobky již
téměř sto let. Využívá nejnovější technologie k výrobě produktů, které splňují přísné německé normy
kvality. Tento vysoký standard je zárukou pověstné kvality „German Engineering“.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

skartovač PaperSAFE® 140, 10 listů, 5 x 18 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář.  Ideální  pro skartaci  dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Obousměrný chod, automatický
start/stop. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace kancelářských sponek.
Likvidace platebních karet. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba: 20 min., doba chlazení: 35 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír 80
g/m2), řez: 5 x 18 mm, objem koše: 12 l * šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 3,5 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23140-16170 12 l 1/2 2,895.80

skartovač PaperSAFE® 240, 10 listů, 4 x 12 mm                      
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. Ideální pro skartaci dokumentů s
důvěrnými informacemi - ceníky, faktury, evidence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze
sešívaček,  možnost  náhodné  skartace  kancelářských  sponek.  Likvidace  platebních  karet  a  CD/DVD.
Energeticky úsporný pohotovostní režim (po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící
řezné válce. Indikace přetížení, přehřátí a plného koše.
provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazení: 50 min. * P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 10 listů (papír
80 g/m2), řez: 4 x 12 mm, objem koše: 25 l * šířka vstupního otvoru: 224 mm, rychlost 3 m/min. * hladina
hluku při chodu naprázdno: 65 dB

K23240-16171 25 l 1/0 4,842.50

skartovač ShredMATIC® 90, 10/90 listů, 4 x 12 mm                
Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný pro menší pracovní skupiny šetří váš
čas.  Ideální  pro  skartaci  dokumentů  s  důvěrnými  informacemi  -  ceníky,  faktury,  evidence  a  osobní
dokumenty.  Skartuje  papír  včetně  drátků  ze  sešívaček  a  likviduje  bezpečně platební  karty.  Při  použití
automatického podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám. Indikace přetížení, přehřátí a
plného koše. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: ≥ 60, doba chlazení: 25 min. * P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 *
výkon: 10 listů (papír 80 g/m2) manuálně – až 90 listů automaticky, řez 4 x 12 mm, objem koše: 23 l * šířka
vstupního otvoru: 222 mm, rychlost 1,8 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 62 dB

K35090-16180 23 l 1/0 8,166.60

skartovač ShredMATIC® 300 P4, 14/300 listů, 4 x 15 mm      
Výkonný a tichý skartovač s novými řeznými válci  MHP (Matrix-High-Performance) z  kompozitní  oceli  s
garancí dlouhé životnosti. Vhodný pro středně velkou kancelář. Praktický automatický start/stop. Automatická
reverzní funkce pro uvolnění zaseknutého papíru. Funkce manuálního obousměrného chodu. Automatické
zastavení  motoru vč.  světelné indikace při  plném koši  nebo jeho vysunutí.  Světelná indikace přetížení.
Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti. Komfortní kolečka. Zpracuje náhodně vložené sešívací a
kancelářské sponky. Zabezpečení skartovaných dokumentů zámkem. Automatické vypnutí po 30 minutách
nečinnosti. Záruka na řezné válce 35 let. Bez nutnosti mazání a údržby.
provozní nepřetržitá doba při manuálním podávání: > 480 min. * P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NNI 1 * výkon: 14 listů
(papír 80 g/m2) manuálně – až 300 listů automaticky (papír 80 g/m2), řez: 4 x 15 mm, objem koše: 40 l *
šířka vstupního otvoru: 220 mm, rychlost 2,5 m/min. * hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB

K35314-15092 40 l 1/0 18,455.50

laminátor Dahle 70103, 2 válce                                                    
Spolehlivá  laminace  pro  trvalou  ochranu  dokumentů  před  vlhkostí  a  znečištěním.  Moderní  zařízení  s
kontrolními LED pro oznámení zapnutí a připraveno k laminaci. Snadná a bezpečná laminace dokumentů v
tiskové kvalitě. Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií o max. tl. 2 x 125 µm. Možnost laminování za
studena. Uvolňovací páčka pro bezpečné zpětné vysunutí dokumentu.

K70103-14583 A3, A4, A5 1/4 2,204.00
K70104-14582 A4, A5 1/6 1,646.00

+ DÁREK: Sanytol prací gel, 1,7 l, 34 dávek, květinová svěžest (M42638123)

+ DÁREK: tankovací karta ORLEN v hodnotě 500 Kč

+ DÁREK: poukázka LIDL v hodnotě 1.000 Kč

+ DÁREK: poukázka ALZA v hodnotě 2.000 Kč



11

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

laminátor Dahle 70303, 4 válce, rychlé nahřívání                
Rychlá a precizní laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí a znečištěním. Moderní zařízení s
kontrolními LED pro oznámení zapnutí a připraveno k laminaci. Snadná a bezpečná laminace dokumentů v
tiskové kvalitě. Až čtyři silikonové válce z toho dva nahřívané zaručují kvalitní a hladkou laminaci fólií 2 x 80
μm nebo 2 x 125 μm. Uvolňovací páčka pro bezpečné zpětné vysunutí dokumentu. Automatické vypnutí po
30 minutách nečinnosti.

K70303-14588 A3, A4, A5 1/4 3,597.00
K70304-14587 A4, A5 1/6 3,041.00

řezačka kotoučová 550 Professional, 360 mm, 2 mm                
Profesionální kotoučová řezačka pro každodenní použití. Samo-ostřící horní a spodní nůž z tvrzené oceli pro
dlouhodobě přesný řez.
DIN: A4, délka řezu: 360 mm * výška řezu: 2 mm/20 listů papíru (80 g/m2) * rozměry stolu: 580 x 395 mm *
pro  více  druhů  materiálů:  papír,  karton,  textil,  fotografie  a  fólie  *  dvojitá  vodící  lišta,  natištěné  formáty,
nastavitelný zadní doraz

K00550-15000 A4 1/0 3,504.00

řezačka kotoučová 552 Professional, 510 mm, 2 mm                
Profesionální kotoučová řezačka pro každodenní použití. Samo-ostřící horní a spodní nůž z tvrzené oceli pro
dlouhodobě přesný řez.
DIN: A3, délka řezu: 510 mm * výška řezu: 2 mm/20 listů papíru (80 g/m2) * rozměry stolu: 730 x 395 mm *
pro  více  druhů  materiálů:  papír,  karton,  textil,  fotografie  a  fólie  *  dvojitá  vodící  lišta,  natištěné  formáty,
nastavitelný zadní doraz

K00552-15001 A3 1/0 3,998.00

řezačka kotoučová 554 Professional, 720 mm, 2 mm                
Profesionální kotoučová řezačka pro každodenní použití. Samo-ostřící horní a spodní nůž z tvrzené oceli pro
dlouhodobě přesný řez.
DIN: A2, délka řezu: 720 mm * výška řezu: 2 mm/20 listů papíru (80 g/m2) * rozměry stolu: 940 x 395 mm *
pro  více  druhů  materiálů:  papír,  karton,  textil,  fotografie  a  fólie  *  dvojitá  vodící  lišta,  natištěné  formáty,
nastavitelný zadní doraz

K00554-15002 A2 1/0 4,518.00

řezačka kotoučová 556 Professional, 960 mm, 1,7 mm            
Profesionální kotoučová řezačka pro každodenní použití. Samo-ostřící horní a spodní nůž z tvrzené oceli pro
dlouhodobě přesný řez.
DIN: A1, délka řezu: 960 mm * výška řezu: 1,7 mm/17 listů papíru (80 g/m2) * rozměry stolu: 1 180 x 395
mm * pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie * dvojitá vodící lišta, natištěné formáty,
nastavitelný zadní doraz

K00556-15003 A1 1/0 5,544.00

řezačka kotoučová 558 Professional, 1300 mm, 0,7 mm          
Profesionální kotoučová řezačka pro každodenní použití. Samo-ostřící horní a spodní nůž z tvrzené oceli pro
dlouhodobě přesný řez.
DIN: A0, délka řezu: 1 300 mm * výška řezu: 0,7 mm/7 listů papíru (80 g/m2) * rozměry stolu: 1 520 x 395
mm * pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie * dvojitá vodící lišta, natištěné formáty,
nastavitelný zadní doraz

K00558-15004 A0 1/0 6,914.00



12

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

nůžky Office Comfort Grip, 14 cm, symetrické                        
nůžky Office Comfort Grip, černé

K54405-21092 14 cm, symetrické 5/100 39.80
K54407-12973 17,5 cm, symetrické 5/100 66.80
K54408-21025 20 cm, asymetrické 5/100 70.70
K54418-12974 20 cm, pro leváky, asymetrické 5/100 70.70
K54410-21063 25 cm, asymetrické 1/5 98.30

Tarifold značka s více než 70letou tradicí reaguje na globální změny a neustálý rozvoj. Proto v roce
2023 se otevřela nová kapitola společnosti. Výsledkem je Djois, nová jedinečná značka společnosti
T3L Group. Djois vychází z podstaty značek Tarifold, Jalema a 3L Office, s cílem poskytovat organizaci
a strukturu prostředí vedoucí k dosažení plánovaných cílů. Djois je modernější a pozitivnější, s novou
a srozumitelnější komunikací.

obálka se zipem, A4, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509001 modrá, 8 ks 1/5 298.00
F509003 červená, 8 ks 1/5 298.00
F509004 žlutá, 8 ks 1/5 298.00
F509005 zelená, 8 ks 1/5 298.00
F509009 mix barev, 8 ks 1/5 298.00

obálka se zipem, A5, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509021 modrá, 8 ks 1/5 258.00
F509023 červená, 8 ks 1/5 258.00
F509024 žlutá, 8 ks 1/5 258.00
F509025 zelená, 8 ks 1/5 258.00
F509029 mix barev, 8 ks 1/5 258.00

obálka se zipem, A6, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509061 modrá, 8 ks 1/5 207.00
F509063 červená, 8 ks 1/5 207.00
F509064 žlutá, 8 ks 1/5 207.00
F509065 zelená, 8 ks 1/5 207.00
F509069 mix barev, 8 ks 1/5 207.00

obálka se zipem, DL, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509041 modrá, 8 ks 1/5 217.00
F509043 červená, 8 ks 1/5 217.00
F509044 žlutá, 8 ks 1/5 217.00
F509045 zelená, 8 ks 1/5 217.00
F509049 mix barev, 8 ks 1/5 217.00

12

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

nůžky Office Comfort Grip, 14 cm, symetrické                        
nůžky Office Comfort Grip, černé

K54405-21092 14 cm, symetrické 5/100 39.80
K54407-12973 17,5 cm, symetrické 5/100 66.80
K54408-21025 20 cm, asymetrické 5/100 70.70
K54418-12974 20 cm, pro leváky, asymetrické 5/100 70.70
K54410-21063 25 cm, asymetrické 1/5 98.30

Tarifold značka s více než 70letou tradicí reaguje na globální změny a neustálý rozvoj. Proto v roce
2023 se otevřela nová kapitola společnosti. Výsledkem je Djois, nová jedinečná značka společnosti
T3L Group. Djois vychází z podstaty značek Tarifold, Jalema a 3L Office, s cílem poskytovat organizaci
a strukturu prostředí vedoucí k dosažení plánovaných cílů. Djois je modernější a pozitivnější, s novou
a srozumitelnější komunikací.

obálka se zipem, A4, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509001 modrá, 8 ks 1/5 298.00
F509003 červená, 8 ks 1/5 298.00
F509004 žlutá, 8 ks 1/5 298.00
F509005 zelená, 8 ks 1/5 298.00
F509009 mix barev, 8 ks 1/5 298.00

obálka se zipem, A5, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509021 modrá, 8 ks 1/5 258.00
F509023 červená, 8 ks 1/5 258.00
F509024 žlutá, 8 ks 1/5 258.00
F509025 zelená, 8 ks 1/5 258.00
F509029 mix barev, 8 ks 1/5 258.00

obálka se zipem, A6, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509061 modrá, 8 ks 1/5 207.00
F509063 červená, 8 ks 1/5 207.00
F509064 žlutá, 8 ks 1/5 207.00
F509065 zelená, 8 ks 1/5 207.00
F509069 mix barev, 8 ks 1/5 207.00

obálka se zipem, DL, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509041 modrá, 8 ks 1/5 217.00
F509043 červená, 8 ks 1/5 217.00
F509044 žlutá, 8 ks 1/5 217.00
F509045 zelená, 8 ks 1/5 217.00
F509049 mix barev, 8 ks 1/5 217.00

12

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

nůžky Office Comfort Grip, 14 cm, symetrické                        
nůžky Office Comfort Grip, černé

K54405-21092 14 cm, symetrické 5/100 39.80
K54407-12973 17,5 cm, symetrické 5/100 66.80
K54408-21025 20 cm, asymetrické 5/100 70.70
K54418-12974 20 cm, pro leváky, asymetrické 5/100 70.70
K54410-21063 25 cm, asymetrické 1/5 98.30

Tarifold značka s více než 70letou tradicí reaguje na globální změny a neustálý rozvoj. Proto v roce
2023 se otevřela nová kapitola společnosti. Výsledkem je Djois, nová jedinečná značka společnosti
T3L Group. Djois vychází z podstaty značek Tarifold, Jalema a 3L Office, s cílem poskytovat organizaci
a strukturu prostředí vedoucí k dosažení plánovaných cílů. Djois je modernější a pozitivnější, s novou
a srozumitelnější komunikací.

obálka se zipem, A4, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509001 modrá, 8 ks 1/5 298.00
F509003 červená, 8 ks 1/5 298.00
F509004 žlutá, 8 ks 1/5 298.00
F509005 zelená, 8 ks 1/5 298.00
F509009 mix barev, 8 ks 1/5 298.00

obálka se zipem, A5, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509021 modrá, 8 ks 1/5 258.00
F509023 červená, 8 ks 1/5 258.00
F509024 žlutá, 8 ks 1/5 258.00
F509025 zelená, 8 ks 1/5 258.00
F509029 mix barev, 8 ks 1/5 258.00

obálka se zipem, A6, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509061 modrá, 8 ks 1/5 207.00
F509063 červená, 8 ks 1/5 207.00
F509064 žlutá, 8 ks 1/5 207.00
F509065 zelená, 8 ks 1/5 207.00
F509069 mix barev, 8 ks 1/5 207.00

obálka se zipem, DL, PVC síťovina                                              
Vysoce odolná poloprůhledná obálka zpevněná síťovinou. Vhodná pro přenos a ochranu drobných předmětů,
dokladů, hotovosti apod. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou manipulaci. Boční textilní
poutko pro uchycení pera.

F509041 modrá, 8 ks 1/5 217.00
F509043 červená, 8 ks 1/5 217.00
F509044 žlutá, 8 ks 1/5 217.00
F509045 zelená, 8 ks 1/5 217.00
F509049 mix barev, 8 ks 1/5 217.00



13

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

obálka se zipem, A4, PVC                                                                
Vysoce odolná, poloprůhledná obálka se zpevňující síťovinou v atraktivních pastelových barvách. Vhodná pro
tematickou organizaci dokumentů a drobných předmětů. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou
manipulaci. Boční poutko s logem je vhodné k uchycení pera.

F509000 mix pastelových barev, 6 ks 1/0 217.00

obálka se zipem, A5, PVC                                                                
Vysoce odolná, poloprůhledná obálka se zpevňující síťovinou v atraktivních pastelových barvách. Vhodná pro
tematickou organizaci dokladů, hotovosti a drobných předmětů. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro
snadnou manipulaci. Boční poutko s logem je vhodné k uchycení pera.

F509020 mix pastelových barev, 6 ks 1/0 189.00

CoolPack se specializuje  na školní  a  bussines zavazadla,  tašky a jiné doplňky.  Je  známá svými
odvážnými  barvami  a  živými  vzory  reflektujícís  aktuální  trendy.  Kvalitní  zpracování  a  funkčnost
produktů  řadí  značku  CoolPack  mezi  oblíbené  produkty  rodičů,  dětí  a  dospělých.

termoláhev Bonet, 500 ml, nerez                                                  
Šroubovací termoláhev s dvojitou izolační vrstvou pro perfektní udržení požadované teploty nápojů. Praktická
velikost je vhodná do tašky nebo batohu. Snadno se otevírá, a přitom hermeticky těsní.

RZ23001 světle šedá 1/48 269.00
RZ23002 tmavě zelená 1/48 269.00
RZ23003 modrá 1/48 269.00
RZ23004 světle růžová 1/48 269.00
RZ23005 žlutá 1/48 269.00
RZ23010 tmavě červená 1/48 269.00
RZ23011 černá 1/48 269.00
RZ23013 tmavě modrá 1/48 269.00

batoh Border, 15,6"                                                                          
Batoh, který vás nikdy nenechá na holičkách. Elegantní vzhled, propracované prvky a krásné barvy z něj
dělají atraktivní módní doplněk. Komfortní polstrování zad v sobě ukrývá bezpečnostní kapsu na cennosti.
Boční kapsy jsou vhodné pro láhev s vodou. Uzamykatelná část pojme notebook či tablet o max. velikosti
15,6", samostatná kapsa je vhodná pro zápisník nebo jiné dokumenty. Praktický organizér v přední části
pojme psací potřeby je snadno dostupný a přehledný. Batoh lze připevnit k troleji kufru.

RE94011 černý 1/0 1,289.00
RE94013 tmavě modrý 1/0 1,289.00
RE94027 tmavě šedý 1/0 1,289.00

13

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

obálka se zipem, A4, PVC                                                                
Vysoce odolná, poloprůhledná obálka se zpevňující síťovinou v atraktivních pastelových barvách. Vhodná pro
tematickou organizaci dokumentů a drobných předmětů. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou
manipulaci. Boční poutko s logem je vhodné k uchycení pera.

F509000 mix pastelových barev, 6 ks 1/0 217.00

obálka se zipem, A5, PVC                                                                
Vysoce odolná, poloprůhledná obálka se zpevňující síťovinou v atraktivních pastelových barvách. Vhodná pro
tematickou organizaci dokladů, hotovosti a drobných předmětů. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro
snadnou manipulaci. Boční poutko s logem je vhodné k uchycení pera.

F509020 mix pastelových barev, 6 ks 1/0 189.00

CoolPack se specializuje  na školní  a  bussines zavazadla,  tašky a jiné doplňky.  Je  známá svými
odvážnými  barvami  a  živými  vzory  reflektujícís  aktuální  trendy.  Kvalitní  zpracování  a  funkčnost
produktů  řadí  značku  CoolPack  mezi  oblíbené  produkty  rodičů,  dětí  a  dospělých.

termoláhev Bonet, 500 ml, nerez                                                  
Šroubovací termoláhev s dvojitou izolační vrstvou pro perfektní udržení požadované teploty nápojů. Praktická
velikost je vhodná do tašky nebo batohu. Snadno se otevírá, a přitom hermeticky těsní.

RZ23001 světle šedá 1/48 269.00
RZ23002 tmavě zelená 1/48 269.00
RZ23003 modrá 1/48 269.00
RZ23004 světle růžová 1/48 269.00
RZ23005 žlutá 1/48 269.00
RZ23010 tmavě červená 1/48 269.00
RZ23011 černá 1/48 269.00
RZ23013 tmavě modrá 1/48 269.00

batoh Border, 15,6"                                                                          
Batoh, který vás nikdy nenechá na holičkách. Elegantní vzhled, propracované prvky a krásné barvy z něj
dělají atraktivní módní doplněk. Komfortní polstrování zad v sobě ukrývá bezpečnostní kapsu na cennosti.
Boční kapsy jsou vhodné pro láhev s vodou. Uzamykatelná část pojme notebook či tablet o max. velikosti
15,6", samostatná kapsa je vhodná pro zápisník nebo jiné dokumenty. Praktický organizér v přední části
pojme psací potřeby je snadno dostupný a přehledný. Batoh lze připevnit k troleji kufru.

RE94011 černý 1/0 1,289.00
RE94013 tmavě modrý 1/0 1,289.00
RE94027 tmavě šedý 1/0 1,289.00

13

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

obálka se zipem, A4, PVC                                                                
Vysoce odolná, poloprůhledná obálka se zpevňující síťovinou v atraktivních pastelových barvách. Vhodná pro
tematickou organizaci dokumentů a drobných předmětů. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro snadnou
manipulaci. Boční poutko s logem je vhodné k uchycení pera.

F509000 mix pastelových barev, 6 ks 1/0 217.00

obálka se zipem, A5, PVC                                                                
Vysoce odolná, poloprůhledná obálka se zpevňující síťovinou v atraktivních pastelových barvách. Vhodná pro
tematickou organizaci dokladů, hotovosti a drobných předmětů. Barevný kovový uzávěr zipu s poutkem pro
snadnou manipulaci. Boční poutko s logem je vhodné k uchycení pera.

F509020 mix pastelových barev, 6 ks 1/0 189.00

CoolPack se specializuje  na školní  a  bussines zavazadla,  tašky a jiné doplňky.  Je  známá svými
odvážnými  barvami  a  živými  vzory  reflektujícís  aktuální  trendy.  Kvalitní  zpracování  a  funkčnost
produktů  řadí  značku  CoolPack  mezi  oblíbené  produkty  rodičů,  dětí  a  dospělých.

termoláhev Bonet, 500 ml, nerez                                                  
Šroubovací termoláhev s dvojitou izolační vrstvou pro perfektní udržení požadované teploty nápojů. Praktická
velikost je vhodná do tašky nebo batohu. Snadno se otevírá, a přitom hermeticky těsní.

RZ23001 světle šedá 1/48 269.00
RZ23002 tmavě zelená 1/48 269.00
RZ23003 modrá 1/48 269.00
RZ23004 světle růžová 1/48 269.00
RZ23005 žlutá 1/48 269.00
RZ23010 tmavě červená 1/48 269.00
RZ23011 černá 1/48 269.00
RZ23013 tmavě modrá 1/48 269.00

batoh Border, 15,6"                                                                          
Batoh, který vás nikdy nenechá na holičkách. Elegantní vzhled, propracované prvky a krásné barvy z něj
dělají atraktivní módní doplněk. Komfortní polstrování zad v sobě ukrývá bezpečnostní kapsu na cennosti.
Boční kapsy jsou vhodné pro láhev s vodou. Uzamykatelná část pojme notebook či tablet o max. velikosti
15,6", samostatná kapsa je vhodná pro zápisník nebo jiné dokumenty. Praktický organizér v přední části
pojme psací potřeby je snadno dostupný a přehledný. Batoh lze připevnit k troleji kufru.

RE94011 černý 1/0 1,289.00
RE94013 tmavě modrý 1/0 1,289.00
RE94027 tmavě šedý 1/0 1,289.00



14

Pod značkou Sanytol najdete dezinfekční prostředky, které poskytují účinnou ochranu proti bakteriím,
virům a plísním. Nabízí širokou škálu produktů bez použití chlóru pro domácnost, čisticích prostředků
na povrchy, dezinfekce na ruce a prádlo. Sanytol je ideální volbou pro ty, kdo hledají účinnou a
šetrnou hygienickou péči pro celou rodinu.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

dezinfekční gel                                                                                  
Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla.
Obsahuje přírodní zelený čaj. Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (30 s.). Používejte biocidy
bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

M42650200 75 ml 1/24 76.50
M42650300 250 ml 1/12 112.80
M42661800 500 ml 1/12 164.01

dezinfekční gel na ruce - hypoalergenní                                  
Dezinfekční gel Sanytol dokonale čistí ruce a díky trojímu účinku eliminuje až 99,9 % virů, bakterií a plísní, a
to vše bez vody a mýdla. Jednoduše gel nanesete na ruce a rozetřete. Složení na bázi alantoinu a s Aloe Vera
je vhodné i  pro citlivou pokožku. Sanytol  se stane vaším skvělým a nepostradatelným pomocníkem na
cestách, při pracovních výkonech, ale i na výletě s dětmi, zkrátka všude tam, kde není možné okamžitě
použít vodu s mýdlem. S tímto dezinfekčním gelem budete mít vždy jistotu hygienické čistoty a nemusíte se
bát nákazy přenosem bakterií ze špinavých rukou. Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (30 s.).
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

M42650310 75 ml 1/24 76.50
M42650375 250 ml 1/12 113.90

antibakteriální mýdlo hydratující                                              
Antibakteriální  mýdlo s  výtažky z  Aloe Vera a  Zeleného čaje  pro přirozenou a dlouhotrvající  hydrataci
pokožky.

M42650128 250 ml 1/12 56.50
M42650352 500 ml 1/12 93.30
M42650151 náhradní náplň, 500 ml 1/12 86.80

antibakteriální mýdlo vyživující                                                
Antibakteriální mýdlo s výtažky z Mandlového mléka a Mateří kašičky, které napomáhá k regeneraci pokožky.

M42650143 250 ml 1/12 56.50
M42650169 náhradní náplň, 500 ml 1/12 86.80

antibakteriální mýdlo Purifiant                                                  
Antibakteriální mýdlo s výtažky ze Šalvěje a Lípy čistí do hloubky pokožku a zanechává jí po dlouhou dobu
svěží a hebkou.

M42650182 250 ml 1/12 56.50
M42650322 500 ml 1/12 93.30



15

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

antibakteriální mýdlo do kuchyně                                                
Antibakteriální mýdlo s výtažky z Limetky a Grapefruitu, které mýdlu dodávají větší čistící sílu a odstraňují
nepříjemné zápachy (česnek, cibule, ryby a další).

M42650134 250 ml 1/12 56.50

univerzální čistič 94 % rostlinného původu                            
Dezinfekční prostředek 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a cukrové třtiny). Účinné
na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy EN14476. Složení s
94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační látky, které zaručují
synergii čistění & dezinfekce. Vhodné pro: pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly,
lednice,  WC,  umyvadla,  sprchy,  vany,  sifóny,  kliky  dveří,  dětský  nábytek  a  hračky,  přebalovací  stoly,
příslušenství pro domácí zvířata.

M42631600 sprej, 500 ml 1/12 94.96

univerzální čistič na podlahy 94 % rostlinného původu      
Dezinfekční prostředek 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a cukrové třtiny). Účinné
na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy EN14476. Složení s
94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační látky, které zaručují
synergii čistění & dezinfekce. Vhodné pro: pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly,
lednice,  WC,  umyvadla,  sprchy,  vany,  sifóny,  kliky  dveří,  dětský  nábytek  a  hračky,  přebalovací  stoly,
příslušenství pro domácí zvířata.

M42631610 1 l 1/12 94.96

univerzální čisticí utěrky 94 % rostlinného původu            
Jednorázové čisticí a dezinfekční utěrky. Preventivním a pravidelným používáním docílí kontroly a regulování
výskytu mikrobů v domácnosti. Utěrky jsou 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a
cukrové třtiny). Účinné na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy
EN14476. Složení s 94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační
látky, které zaručují synergii čistění & dezinfekce.

M42631620 72 ks 1/10 94.96

Tesa je světovým lídrem v oblasti samolepicích technologií. Nabízí širokou škálu inovativních řešení,
která se uplatňují v domácnostech i průmyslu. Od praktických lepicích pásek až po specializované
produkty pro náročné aplikace, tesa se zaměřuje na kvalitu, spolehlivost a udržitelnost.

balicí páska, 66 m x 50 mm, PP                                                    
Vysoce výkonná lepicí páska vyrobená z plastu odolného vůči UV záření. Lepidlo je vytvořeno na vodní bázi.
Vhodné pro použití ve všech ručních odvíječích.
šíře pásky 50 mm, návin 66 m * materiál pásky: PP fólie 28 µm * pro středně těžké až těžké balíky * lepidlo
bez rozpouštědel * plynulé, tiché a lehké odvíjení

J57167-00004-05 transparentní 6/36 57.30
J57168-00004-05 hnědá 6/36 57.30

15

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

antibakteriální mýdlo do kuchyně                                                
Antibakteriální mýdlo s výtažky z Limetky a Grapefruitu, které mýdlu dodávají větší čistící sílu a odstraňují
nepříjemné zápachy (česnek, cibule, ryby a další).

M42650134 250 ml 1/12 56.50

univerzální čistič 94 % rostlinného původu                            
Dezinfekční prostředek 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a cukrové třtiny). Účinné
na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy EN14476. Složení s
94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační látky, které zaručují
synergii čistění & dezinfekce. Vhodné pro: pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly,
lednice,  WC,  umyvadla,  sprchy,  vany,  sifóny,  kliky  dveří,  dětský  nábytek  a  hračky,  přebalovací  stoly,
příslušenství pro domácí zvířata.

M42631600 sprej, 500 ml 1/12 94.96

univerzální čistič na podlahy 94 % rostlinného původu      
Dezinfekční prostředek 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a cukrové třtiny). Účinné
na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy EN14476. Složení s
94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační látky, které zaručují
synergii čistění & dezinfekce. Vhodné pro: pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly,
lednice,  WC,  umyvadla,  sprchy,  vany,  sifóny,  kliky  dveří,  dětský  nábytek  a  hračky,  přebalovací  stoly,
příslušenství pro domácí zvířata.

M42631610 1 l 1/12 94.96

univerzální čisticí utěrky 94 % rostlinného původu            
Jednorázové čisticí a dezinfekční utěrky. Preventivním a pravidelným používáním docílí kontroly a regulování
výskytu mikrobů v domácnosti. Utěrky jsou 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a
cukrové třtiny). Účinné na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy
EN14476. Složení s 94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační
látky, které zaručují synergii čistění & dezinfekce.

M42631620 72 ks 1/10 94.96

Tesa je světovým lídrem v oblasti samolepicích technologií. Nabízí širokou škálu inovativních řešení,
která se uplatňují v domácnostech i průmyslu. Od praktických lepicích pásek až po specializované
produkty pro náročné aplikace, tesa se zaměřuje na kvalitu, spolehlivost a udržitelnost.

balicí páska, 66 m x 50 mm, PP                                                    
Vysoce výkonná lepicí páska vyrobená z plastu odolného vůči UV záření. Lepidlo je vytvořeno na vodní bázi.
Vhodné pro použití ve všech ručních odvíječích.
šíře pásky 50 mm, návin 66 m * materiál pásky: PP fólie 28 µm * pro středně těžké až těžké balíky * lepidlo
bez rozpouštědel * plynulé, tiché a lehké odvíjení

J57167-00004-05 transparentní 6/36 57.30
J57168-00004-05 hnědá 6/36 57.30

15

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

antibakteriální mýdlo do kuchyně                                                
Antibakteriální mýdlo s výtažky z Limetky a Grapefruitu, které mýdlu dodávají větší čistící sílu a odstraňují
nepříjemné zápachy (česnek, cibule, ryby a další).

M42650134 250 ml 1/12 56.50

univerzální čistič 94 % rostlinného původu                            
Dezinfekční prostředek 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a cukrové třtiny). Účinné
na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy EN14476. Složení s
94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační látky, které zaručují
synergii čistění & dezinfekce. Vhodné pro: pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly,
lednice,  WC,  umyvadla,  sprchy,  vany,  sifóny,  kliky  dveří,  dětský  nábytek  a  hračky,  přebalovací  stoly,
příslušenství pro domácí zvířata.

M42631600 sprej, 500 ml 1/12 94.96

univerzální čistič na podlahy 94 % rostlinného původu      
Dezinfekční prostředek 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a cukrové třtiny). Účinné
na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy EN14476. Složení s
94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační látky, které zaručují
synergii čistění & dezinfekce. Vhodné pro: pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly,
lednice,  WC,  umyvadla,  sprchy,  vany,  sifóny,  kliky  dveří,  dětský  nábytek  a  hračky,  přebalovací  stoly,
příslušenství pro domácí zvířata.

M42631610 1 l 1/12 94.96

univerzální čisticí utěrky 94 % rostlinného původu            
Jednorázové čisticí a dezinfekční utěrky. Preventivním a pravidelným používáním docílí kontroly a regulování
výskytu mikrobů v domácnosti. Utěrky jsou 100% přírodní (kyselina mléčná a Ethanol z fermentace řepy a
cukrové třtiny). Účinné na bakterie a kvasinky podle normy EN 13697. Účinné na COVID-19 virus podle normy
EN14476. Složení s 94% složek rostlinného původu. Biologicky odbouratelný. Zbývajících 6%: stabilizační
látky, které zaručují synergii čistění & dezinfekce.

M42631620 72 ks 1/10 94.96

Tesa je světovým lídrem v oblasti samolepicích technologií. Nabízí širokou škálu inovativních řešení,
která se uplatňují v domácnostech i průmyslu. Od praktických lepicích pásek až po specializované
produkty pro náročné aplikace, tesa se zaměřuje na kvalitu, spolehlivost a udržitelnost.

balicí páska, 66 m x 50 mm, PP                                                    
Vysoce výkonná lepicí páska vyrobená z plastu odolného vůči UV záření. Lepidlo je vytvořeno na vodní bázi.
Vhodné pro použití ve všech ručních odvíječích.
šíře pásky 50 mm, návin 66 m * materiál pásky: PP fólie 28 µm * pro středně těžké až těžké balíky * lepidlo
bez rozpouštědel * plynulé, tiché a lehké odvíjení

J57167-00004-05 transparentní 6/36 57.30
J57168-00004-05 hnědá 6/36 57.30



Ceny jsou v platnosti od 10. 2. 2025 do 28. 3. 2025.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Na ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka. K dispozici položkový ceník (xls)
na vyžádání – e-mail: marketing@officeline.cz. Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce.*

*Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/ 20
Horní Počernice
193 00  Praha 9

Tel.: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ


